PHÒNG GD&ĐT LỆ THỦY

TRƯỜNG MN LÂM THỦY

Số: 150/QĐ-HT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lâm Thủy, ngày 29  tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chuyên môn trường mầm non Lâm Thủy
Năm học 2023-2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON LÂM THỦY

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng trường mầm non;
Căn cứ Hướng dẫn số 988/HD-GD&ĐT ngày 26/9/2023 của cấp học mầm non về việc hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2023 – 2024;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường mầm non Lâm Thủy;
Xét đề nghị của tổ chuyên môn trường mầm non Lâm Thủy,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chuyên môn trường mầm non Lâm Thủy năm học 2023-2024 gồm các ông, bà có tên dưới đây:

1. Bà: Hoàng Thị Cúc  - Hiệu trưởng             - Chủ tịch hội đồng
2. Bà: Lê Thị Diệc      - P. Hiệu trưởng          - Phó chủ tịch hội đồng

3. Bà: Nguyễn T Huyền Trang - P. Hiệu trưởng - Phó chủ tịch hội đồng
                              (và các thành viên có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng chuyên môn năm học 2023 - 2024 có trách nhiệm tham vấn những vấn đề chuyên môn cho Hiệu trưởng; chỉ đạo, triển khai, thực hiện những vấn đề chuyên môn của nhà trường theo yêu cầu nhiệm vụ năm học.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Cúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHUYÊN MÔN
NĂM HỌC: 2022- 2023
(Ban hành kèm theo Quyết định số 150/QĐ-GD&ĐT, ngày 29 tháng 9 năm 2023
 của Hiệu trưởng trường mầm non Lâm Thủy)
	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Hoàng Thị Hoài
	TTCM
	Thành viên

	2
	Hồ Thị Thi
	TTCM
	Thành viên

	3
	Lê Thị Bích Hoài
	TTCH
	Thành viên

	4
	Hồ Thị Thảo
	TPCM
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Lệ Giang
	TPCM
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Hồng Chính
	TPCM
	Thành viên

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

CÁC THÀNH VIÊN TRONG HỘI ĐỒNG CHUYÊN MÔN
NĂM HỌC: 2023- 2024
	TT
	Họ tên
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Hoàng Thị Cúc
	Phụ trách chung

	2
	Lê Thị Diệc
	Phụ trách chuyên môn chính, phụ trách chuyên môn khối mẫu giáo

	3
	Nguyễn Thị Huyền Trang
	Phụ trách chuyên môn khối nhà trẻ, dinh dưỡng

	4
	Hoàng Thị Hoài
	Phụ trách chuyên môn khối lớn cùng với đồng chí Diệc, tham gia kiểm tra chuyên môn, xây dựng kế hoạch cùng đồng chí Diệc

	5
	Hồ Thị Thi
	Phụ trách chuyên môn khối mẫu giáo bé cùng với đồng chí Diệc, tham gia kiểm tra, xây dựng kế hoạch chuyên môn cùng đồng chí Diệc

	6
	Lê Thị Bích Hoài
	Phụ trách chuyên môn khối nhà trẻ cùng với đồng chí trang, tham gia kiểm tra, xây dựng kế hoạch chuyên môn cùng đồng chí Trang

	7
	Hồ Thị Thảo
	Phụ trách chuyên môn khối lớn cùng với đồng chí Diệc, tham gia kiểm tra, xây dựng kế hoạch chuyên môn cùng đồng chí Diệc

	8
	Nguyễn Thị Lệ Giang
	Phụ trách chuyên môn khối lớn cùng với đồng chí Diệc, tham gia kiểm tra, xây dựng kế hoạch chuyên môn cùng đồng chí Diệc

	9
	Nguyễn thị Hồng Chính
	Phụ trách chuyên môn khối dinh dưỡng cùng với đồng chí trang, tham gia kiểm tra, xây dựng kế hoạch chuyên môn cùng đồng chí Trang